



DETERMINAZIONE RESPONSABILE P.O. XI SETTORE

N. 3/64 DEL 11 6 DIC. 2020

Città di Modica

Oggetto: IMPEGNO SPESA E LIQUIDAZIONE ASS. MOVIMENTO AZZURRO ECOSEZIONE CAVA ISPICA ANNO 2019.

Il Responsabie P.O. XI Settore

Premesso che anche per il 2019 è stato garantito, per volontà dell'Amministrazione Comunale, la continuità della fruizione del Castello dei Conti grazie all'Associazione di Volontariato Movimento Azzurro;

che con l'associazione è stata stipulata convenzione per lo svolgimento del servizio di vigilanza a titolo gratuito e con il solo rimborso spese forfetizzate in € 20,00 ogni 6 ore frazionabile con scaglioni di ore 2:

che il Presidente dell''Associazione Movimento azzurro ha rendicontato il servizio svolto riferito al periodo anno 2019;

Che sulla base della documentazione trasmessa con nota prot. n. 51210 del 18/11/2020 dall'Ass. Movimento Azzurro sez Cava Ispica, in relazione alle giornate ed al numero di unità impiegate, si ritiene poter corrispondere l'importo complessive di euro 5.970,00 a titolo di esclusivo rimborso spese;

Dato atto che con il presente atto si provvederà contestualmente all'impegno della spesa, ciò al fine di non incorrere ad un eventuale instaurarsi di controversie;

Visto l'OREL

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa e qui si intendono riportati:

- 1. Di impegnare la somma di euro 5.970,00, quale rimborso spese per l'attività dell'Ass. Movimento Azzurro presso il Castello dei Conti, nell'anno 2019;
- 2. Di imputare la somma di \in 5.970,00 in quanto ad \in 5.000,00 al cap. 3935/99 ed \in 970,00 al cap. 3900/010 del bil. 2020 in corso di formazione:
- 3. Di liquidare, pertanto, all'Associazione Movimento Azzurro, con sede a Modica via Modica Ispica C.F. 90029270882, la somma di € 5.970,00 a mezzo bonifico bancario IBAN: IT92S0335901600100000165579;

- 4. Di dare mandato all'ufficio di segreteria di provvedere alla pubblicazione dell'allegata scheda "A" sul sito Amministrazione Trasparente del Comune di Modica, Sezione "Sovvenzioni, contributi sussidi, vantaggi economici", sottosezione I Livello concessioni 2020 sottosezione secondo livello: XI Settore, ai sensi dell'art. 26 e 27 del Decreto legislativo 14 marzo 2013;
- 5. Dichiarare ai sensi dell'art. 6 par. "Conflitto di interessi, del vigente PTCP, " che lo scrivente e il responsabile del Procedimento, sono in assenza di conflitto si interessi, di cui all'art. 6 bis della L. n. 241/1990, come introdotto dall'art. 1, comma 41, della Legge 190/2012

Il Responsabile del Procedimento (Carmela Medica)

Il Responsabile P.O. XI Settore (Ing. Francesco Paolino)

ALLEGATO "A"

TRSPARENZA ATTI AMMINISTRATIVI				
Pubblicazione ai sensi dell'art. 26 del D. LGS 14/03/2013 n. 33				
Det. N. 316th DEL 16/12/2020				
BENEFICIARIO	ASS. MOVIMENTO AZZURRO SEZ. CAVA ISPICA			
INDIRIZZO	VIA MODICA ISPICA - MODICA			
P.IVA/CODICE FISCALE	C.F [.] 90029270882			
IMPORTO VANTAGGIO ECONOMICO	5.988,32			
CODICE IDENTIFICATIVO GARA	0000000			
NORME DI RIFERIMENTO DELL'ATTRIBUZIONE	CONVENZIONE CON IL COMUNE			
SETTORE COMPETENTE	SETTORE XI			
RESPONSABILE DEL SETTORE	ING. FRANCESCO PAOLINO			

SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTA	ZIONE DELLA C	OPERTURA FINA	NZIARIA DELLA SPI	ESA	
spesa in relazione allallo stato di realizza seguenti impegni con agosto 2000, n. 267:	e disponibilità effe azione degli accer tabili, regolarment	ettive esistenti negli s rtamenti di entrata v e registrati ai sensi d	7/2000, la copertura fin tanziamenti di spesa e/o rincolata, mediante l'as lell'art. 191, comma 1, o	o in relazione ssunzione dei del D.Lgs. 18	
Impegno	Data	<u>Importo</u>	Intervento/Capitolo	Esercizio	
2737/2020	14-12-2020	€ 5.00000	3935/39	2020	
2738 2020	12-2020	€ 940,00	3900/10	2020	
MISSIONE 5	PROGRAHKA 2	T17020 1	HACRORGGREG. 10		
Modica, 11-12-2020 Il Responsabile del servizio finanziario					
Con il suddetto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.					
VISTO PER LA LIQUIDAZIONE Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000. Modica, Il Responsabile del Servizio Finanziario					
	P	UBBLICAZIONE			
La presente determina dal <u>22 DIC 2020</u> al n.	al <u>- 5 GE</u>	all'Albo Pretorio onli N 2021 , ed è reperto	ne del Comune di Modi oriata nel registro delle _l	ca, per gg.15 pubblicazioni	
Modica,					
		Il Res	oonsabile della pubblica	zione	